b/ nie je vyšší ako päťnásobok životného minima domácnosti oprávnenej osoby podľa § 22 ods.3 písm. 

b) a c)                                      

Článok III. 

Nájomné a úhrada za služby spojené s nájmom  

1. Výška mesačného nájomného je 124,81 €  (slovom stodvadsaťštyri eur a 81 centov).  

2. V nájomnom nie je zahrnutá úhrada za služby spojené s užívaním bytu. Výška zálohovej úhrady 

za el. energiu spoločných priestorov je 1 € mesačne. Úhrada za služby spojené s užívaním bytu je 

zálohová a podlieha zúčtovaniu. Prenajímateľ vystaví nájomcovi faktúru za nedoplatok alebo preplatok

[...]

Náklady na spotrebu vody / vodné, stočné/ prenajímateľ vyfakturuje nájomcovi podľa skutočnej 

spotreby vždy po ukončení kalendárneho štvrťroka. 

4. Nájomné, záloha za el. energiu spoločných priestorov a príspevok na Fond opráv a údržbu sa 

platí mesačne, spolu vo výške 125,81 € /slovom stodvadsaťpäť eur a 81centov/a to najneskôr do 20. dňa 

príslušného mesiaca na účet prenajímateľa Prima banka Slovensko a.s. číslo účtu: IBAN: SK23 5600 

0000 0023 1050 3008. Variabilný symbol je 1622. 

5. Ak nájomca nezaplatí sumu uvedenú v článku III bod 5. do  5 dní po splatnosti je nájomca